ooncedimus quod merrtur. alteri qaod iure competit non negetur. Tulcm itaqiie habentes intentionem. tigebergensü

quoque eeclesie priuilegia tarn romanorum pontificum quam rt nostrorum anteecssorum auetoritate roborata. nun

solum intemerata durare. sed inguper collata nobis diuinitus potestate uolumus confirmare. molesta nobis filiarum

nostrnrum btmnensis scilicet el tigebergensis ecxlesie discordia spirilu pacis de mediu anblata. ne hi qui iilpole

uniua corporis membra. unum sentire. et unum in christo esse deberenl. in aliquo discreparent. quin immo nl fide

ila omni karitatis officio sibi amodo deo mediante congruerent. Antique uero huitis diseordie causa hec fuit.

Sigebergensis qnidem eeclesie priuilegia multis et ualidis patrum auetoritatibus roborata. ueraciter et manifeste

continebant. domnum archiepiscopitm bone et laudabilis memorie Annonem secundum. eiusdem ecdeaif fundatorem.

duas eeclesias. unam in Hmepke. alteram in Bleue cum manais dotalibua omniqne prorans dedmatione et utilitate.

a bunnensi ecclesia per concambium custodie qne iuris episcopalis exlitit donce eam prcpoaiti bannenaia usibus

distribuit aeeepisse. et sigebergensibas communicato totius eeclesie consilio tradidiase. Bannenses uero eeclesie sae

dispendio non sine ratione compatientea eommutationem se nec audisse. nee concambium noase firmiter asserente*.

indignam oppressionem eeclesie sue et defectura prebende. iusto prout ipsis uidebatur imli^nationis Jtelo conquesti

sunt Vnde cum tarn granea quam frequentes querimoniarnm iniurie de die in diem magia augmentari uiderentnr.

nec esset qui altcrcationis hnias nodum soliieret. qui discordiam pace terminaret. eu usque causa processerat. in

tantum querele huius grauitas exereacrat. quod iam preter solitum romanaa aures attigerat. donec tandem opposila

nostre humilitatia auetoritate et consilio. eooperante nimirum spirilu aaneto. adhibitia quoque nt oporluit eeclesie

nostre prioribus. aliiaque sanioris consilii uiris illustribiis. boc modo litem dirimi. hoc diapensationis online

dissenaionem. utriusque partia assensu terminari decreuimu*. ut aigebergensis ecclesia ad anpplcmentum priori«

concambii aexaginta marcaa argenti ad manum. et insuper mansum unum in Hmegcttorpk. aolueiitcm quinque

solidos. bunnensibiia ea prouisione superadderet. ut euidens sit et immobile testimonium haius mutue conuentionis.

eo quod predicta pecunia penitua absumpta. predium semper perpetuum maneat et immotam. et sie deineeps omnis

discordia cessareL omne ius querele hac ratione sopitum. eternaliter conquiesceret. Quin etiam ne quid prouidentie